
                             
 

                                                                                             
    

DEKLARATA E APLIKUESIT PËR PROGRAMIN E 

TRAJNIMIT NË VENDIN E PUNËS LIDHUR ME PROJEKTIN 

“Aftësi për Punësim të Qëndrueshëm dhe Rritje Ekonomike 

Gjithëpërfshirëse të Rajonit Ndërkufitar të Shqipërisë dhe Malit të 

Zi - Aftësi për Punë Shqipëri – Mali i Zi” 

 

Unë, i nënshkruari (emri dhe mbiemri) 

________________________________________________ 

 

në cilësinë e (funksioni) 

_________________________________________________________________ 

nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, konfirmoj se informacioni i deklaruar në 

Formularin e Aplikimit për trajnimin në vendin e punës është i saktë dhe se jam njohur dhe i pranoj 

të gjitha kushtet e përcaktuara në Termat e Referencës për trajnimin dhe mentorimin gjatë punës 

së projektit “Aftësitë për Punësim të Qëndrueshëm dhe Rritje Ekonomike Gjithëpërfshirëse të 

Rajonit Ndërkufitar të Shqipërisë dhe Malit të Zi - Aftësi për Punë Shqipëri – Mali i Zi”. 

Së bashku me aplikimin paraqes (specifikoni dokumentet e bashkëlidhura): 

- Formulari i aplikimit për programin e trajnimit në punë (formulari i bashkëlidhur) 

- Formulari i aplikimit për një mentor 

 

Emri dhe Mbiemri: 

 

Firma: 

 

 

Vula 

 


